Lei Maria da Penha, o Sistema de Justiça e a Rede de Atenção a Enfrentamento à

Violência contra a Mulher no Municipio de Vitória da Conquista/BA, na Oficina "Sobre Lei Maria da Penha, o Sistema

de Justiça e a Rede de Atenção e Enfrentamento à Violência". Convênio 104/2011 - SPM-PR/MP.

Valor global: R$ 1.450,00 (um mil quatrocentos e cinquenta reais).

Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0020 - Ação (P/A/OE) 2626 - Região 9900 - Destinação

de Recursos 331 Natureza de Despesa 33.90.36.

Base Legal: Art. 60, inciso II, § 2° c/c art. 23, inciso VI da Lei Estadual 9.433/05.